
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

UNIVERSIDAD NACIONAL “HERMILIO VALDIZAN” HUANUCO 
FACULTAD DE ENFERMERIA 

 CONSEJO DE FACULTAD 

RESOLUCIÓN N° 232-2024-UNHEVAL-CF-ENF 
 

Cayhuayna, 24 de junio de 2024 
 
VISTO: 
El proveído N° 474-2024-UNHEVAL-D-ENF, de la Dra. Enit Villar Carbajal, Decana de la Facultad de 

Enfermería, con lo que pone a consideración de Consejo de Facultad el Proveído N° 1248-2024-UNHEVAL-
VRACAD-2024, de la Dra. Nancy Guillermina Veramendi Villavicencios, Vicerrectora Académica de la 
UNHEVAL, Sobre el Informe de la Revisión Documental del expediente del proceso de promoción docente 
2024, en base al Informe Técnico N° 013-2024-UNHEVAL-VRACAD/MBA, del Abog. Marco Antonio 
Barrionuevo Arrelucea, Asesor del Vicerrectorado Académico de la UNHEVAL. 

 
CONSIDERANDO: 
Que, en el Estatuto de la UNHEVAL, Título VI Gobierno de la Universidad, en su Capítulo IX Órganos 

de Gobierno: Consejo de Facultad, artículo 133° Las atribuciones del Consejo de Facultad, inciso d) indica: 
Conformar las comisiones para realizar la evaluación, ratificación, promoción, remoción y concursos de 
plazas docentes para nombramiento y contrato; 

 
Que, mediante Resolución Consejo Universitario N° 2479-2024-UNHEVAL de fecha 28.MAY.2024, 

se resuelve: CONVOCAR a Proceso de Evaluación para Promoción de Docentes 2024 de la Universidad 
Nacional Hermilio Valdizán de Huánuco, consecuentemente, APROBAR LAS PLAZAS VACANTES PARA EL 
PROCEO DE EVALUACIÓN PARA PROMOCIÓN DE DOCENTES 2024; según el siguiente detalle: 
N° Facultad Escuela 

Profesional 
Cargo 

estructural 
N° 

PAP 
N° 

CAP 
Código 

registro 
Resolución 

9 Enfermería Enfermería ASDE 455 566 000901 RESOLUCIÓN N° 210-2024-
UNHEVAL-CF-ENF Enfermería PPTC 445 556 000900 

 
Que, mediante Resolución N° 0227-2024-UNHEVAL-CF-ENF, de fecha 10.JUN.2024 se conforma la 

Comisión de Evaluación para Promoción Docentes 2024 de la Facultad de Enfermería, por los siguientes 
integrantes: 

• Dra. Marina Ivercia Llanos de Tarazona Presidente 
• Dra. Enit Ida Villar Carbajal   Especialista 1 
• Dra. Rosalinda Ramírez Montaldo  Especialista 2 
• Dra. Luzvelia Guadalupe Alvarez Ortega Accesitaria.  
• Est. María Cristina Ramos Contreras  Observadora 

 
Que, en el Acta de Instalación se conforma la Comisión de Evaluación para Promoción Docentes 

2024 de la Facultad de Enfermería, quedando conformada por: 
• Dra. Marina Ivercia Llanos de Tarazona Presidente 
• Dra. Enit Ida Villar Carbajal   Secretaria 
• Dra. Rosalinda Ramírez Montaldo  Especialista 1  
• Est. María Cristina Ramos Contreras  Observadora  

 
Que, en el Acta de Instalación, los miembros de la Comisión de Evaluación para Promoción Docentes 

2024 de la Facultad de Enfermería, detallan la recepción de 05 solicitudes de los docentes para participar 
en el proceso de evaluación para promoción Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la Facultad de 
Enfermería, como sigue: 

N° 
Apellidos y Nombres 

 
Condición Postulación 

1 Dr. Holger Alex Aranciaga Campos 
Asociado a Dedicación 

Exclusiva 
PPTC 

3 Dra. Irene Deza y Falcon 
Asociado a Dedicación 

Exclusiva 
PPTC 

2 Dra. Violeta Benigna Rojas Bravo 
Asociado a Dedicación 

Exclusiva 
PPTC 

4 Dr. Ennis Segundo Jaramillo Falcón Auxiliar a Tiempo Completo ASDE 
5 Mg. Mida Aguirre Cano Auxiliar a Tiempo Completo ASDE 

///… 



“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

UNIVERSIDAD NACIONAL “HERMILIO VALDIZAN” HUANUCO 
FACULTAD DE ENFERMERIA 

 CONSEJO DE FACULTAD 

- 2 – 
 

…/// RESOLUCIÓN N° 0232-2024-UNHEVAL-CF-ENF 
 

Que, mediante Oficio N° 0125-2024-DDA.FENF-UNHEVAL, la Dra. Marina Ivercia Llanos de 
Tarazona, Directora de Departamento Académico, adjunta el Informe N° 001-2024-CEPDF-FENF-
UNHEVAL, presentado por la Comisión de Evaluación para Promoción Docentes 2024 de la Facultad de 
Enfermería, que contiene el informe de evaluación para promoción Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 
2024, de la Facultad de Enfermería, Universidad Nacional Hermilio Valdizán – Junio 2024, con el siguiente 
resultado final: 

CONSOLIDADO PUNTAJES DE LA EVALUACIÓN PARA PROMOCIÓN DOCENTES 2024 DE LA 
FACULTAD DE ENFERMERÍA 

N° 
DOCENTES 

 
FILE ENTREVISTA 

CLASE 
MAGISTRAL 

PROMEDIO DE 
DIRECCIONES 

OPINIÓN 
ESTUDIANTIL  

TOTAL 

1 
Dr. Holger Alex Aranciaga 

Campos 
70.5 12 8 2.88 4.4 97.78 

2 
Dra. Violeta Benigna Rojas 

Bravo 
71.0 9 7.25 2.96 4.63 94.84 

3 Dra. Irene Deza y Falcon 67.4 10.5 6.5 2.88 4.36 91.64 

4 
Dr. Ennis Segundo Jaramillo 

Falcón 
66.5 11.25 7.5 2.92 4.59 92.76 

5 Mg. Mida Aguirre Cano 60.9 6.75 6.5 2.86 4.59 81.60 

 
Que, mediante Resolución Consejo Universitario Nº 2309-2024-UNHEVAL de fecha 27.MAY.2024, 

se aprueba el Reglamento de Evaluación para Promoción de Docentes Ordinarios de la Universidad Nacional 
Hermilio Valdizán, que en el Capítulo VI: De La Promoción del Docente, Artículo 35°. 

 
Que mediante Proveído N° 1248-2024-UNHEVAL-VRACAD-2024, de la Dra. Nancy Guillermina 

Veramendi Villavicencios, Vicerrectora Académica de la UNHEVAL, Sobre el Informe de la Revisión 
Documental del expediente del proceso de promoción docente 2024, en base al Informe Técnico N° 013-
2024-UNHEVAL-VRACAD/MBA, del Abog. Marco Antonio Barrionuevo Arrelucea, Asesor del 
Vicerrectorado Académico de la UNHEVAL, señala como observación en el inciso d) que en el numeral 2 del 
artículo 99° del TUO de la LPAG, regula que la autoridad que tenga facultad resolutiva o cuyas opiniones 
sobre el fondo del procedimiento puedan influir en el sentido de la resolución, debe abstenerse de participar 
en los asuntos cuya competencia le esté atribuida, entre otros casos, si ha tenido intervención como asesor, 
perito o testigo en el mismo procedimiento, o si como autoridad hubiere manifestado previamente su 
parecer sobre el mismo de modo que pudiera entenderse que se ha pronunciado sobre el asunto, salvo la 
rectificación de errores o la decisión de recurso de reconsideración. 

 
Que en sesión extraordinaria de Consejo de Facultad de fecha 24.JUN.2024, la Dra. Enit Ida Villar 

Carbajal, Decana de la Facultad de Enfermería, con conocimiento del Informe Técnico N° 013-2024-
UNHEVAL-VRACAD/MBA, realiza el pedido verbal de abstención de revisar y aprobar la resolución donde 
se aprueba el informe de evaluación para promoción Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la 
Facultad de Enfermería, Universidad Nacional Hermilio Valdizán – Junio 2024, por haber sido parte de la 
Comisión de Evaluación para Promoción Docentes 2024 de la Facultad de Enfermería, lo cual es aprobado 
por los miembros de Consejo de Facultad,  

 
Que en la misma sesión extraordinaria los miembros de Consejo de Facultad autorizan a la Dra. 

Luzvelia Guadalupe Álvarez Ortega, docente de mayor categoría y con mayor antigüedad, miembro de 
Consejo de Facultad de Enfermería para la suscripción de la resolución donde se aprueba el informe de 
evaluación para promoción Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la Facultad de Enfermería, 
Universidad Nacional Hermilio Valdizán – Junio 2024.  

 
Que, en sesión de Consejo de Facultad se socializa el informe de evaluación para promoción de 

Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la Facultad de Enfermería de la Universidad Nacional 
Hermilio Valdizán – Junio 2024, siendo aprobado por mayoría de votos, con abstención de emitir su voto la  

///… 



“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

UNIVERSIDAD NACIONAL “HERMILIO VALDIZAN” HUANUCO 
FACULTAD DE ENFERMERIA 

 CONSEJO DE FACULTAD 

- 3 – 
 

…/// RESOLUCIÓN N° 0232-2024-UNHEVAL-CF-ENF 
 
Dra. Enit Ida Villar Carbajal y Dra. Rosalinda Ramírez Montaldo de Luque, por haber sido integrantes de la 
comisión evaluadora; 

 
Que mediante Resolución N° 0230-2024-UNHEVAL-CF-ENF, de fecha 21.JUN.2024 se aprueba el 

Informe N° 001-2024-CEPDF-FENF-UNHEVAL, presentado por la Comisión de Evaluación para Promoción 
Docentes 2024 de la Facultad de Enfermería, que contiene el informe de evaluación para promoción de 
Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la Facultad de Enfermería de la Universidad Nacional 
Hermilio Valdizán – Junio 2024, por lo expuesto en los considerandos de la presente Resolución, con el 
siguiente resultado final: 

CONSOLIDADO PUNTAJES DE LA EVALUACIÓN PARA PROMOCIÓN DOCENTES 2024 DE LA 
FACULTAD DE ENFERMERÍA 

N° DOCENTES FILE ENTREVISTA 
CLASE 

MAGISTRAL 
PROMEDIO DE 
DIRECCIONES 

OPINIÓN 
ESTUDIANTIL 

TOTAL POSTULACIÓN CONDICIÓN 

1 
Dr. Holger Alex 
Aranciaga Campos 

70.5 12 8 2.88 4.4 97.78 PPTC Ganador 

2 
Dra. Violeta Benigna 
Rojas Bravo 

71.0 9 7.25 2.96 4.63 94.84 PPTC --- 

3 
Dra. Irene Deza y 
Falcon 

67.4 10.5 6.5 2.88 4.36 91.64 PPTC --- 

4 
Dr. Ennis Segundo 
Jaramillo Falcón 

66.5 11.25 7.5 2.92 4.59 92.76 ASDE Ganador 

5 
Mg. Mida Aguirre 
Cano 

60.9 6.75 6.5 2.86 4.59 81.60 ASDE --- 

 
Estando a lo acordado en Sesión Extraordinaria de Consejo de Facultad del 24.JUN.2024, y a las 

atribuciones conferidas a la Decana por la Ley Universitaria, el Estatuto de la UNHEVAL y demás normas 
conexas; 

 
SE RESUELVE: 

 
1° DEJAR SIN EFECTO, la Resolución N° 0230-2024-UNHEVAL-CF-ENF, de fecha 21.JUN.2024 donde se 

aprueba el Informe N° 001-2024-CEPDF-FENF-UNHEVAL, presentado por la Comisión de Evaluación 
para Promoción Docentes 2024 de la Facultad de Enfermería, que contiene el informe de evaluación para 
promoción de Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la Facultad de Enfermería de la Universidad 
Nacional Hermilio Valdizán – Junio 2024, por lo expuesto en los considerandos de la presente 
Resolución. 

 
2° ACEPTAR la abstención solicitada por la Dra. Enit Ida Villar Carbajal, para la firma en la resolución que 

aprueba el informe de evaluación para promoción de Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la 
Facultad de Enfermería de la Universidad Nacional Hermilio Valdizán – Junio 2024, por haber 
participado como miembro de la Comisión de Evaluación para Promoción Docentes 2024 de la Facultad 
de Enfermería 

 
3° AUTORIZAR, a la Dra. Luzvelia Guadalupe Álvarez Ortega, docente con mayor categoría y antigüedad, 

miembro de Consejo de Facultad para la firma en la resolución que aprueba el informe de evaluación 
para promoción de Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la Facultad de Enfermería de la 
Universidad Nacional Hermilio Valdizán – Junio 2024. 

 
4° APROBAR, el Informe N° 001-2024-CEPDF-FENF-UNHEVAL, presentado por la Comisión de Evaluación 

para Promoción Docentes 2024 de la Facultad de Enfermería, que contiene el informe de evaluación para 
promoción de Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la Facultad de Enfermería de la Universidad 
Nacional Hermilio Valdizán – Junio 2024, por lo expuesto en los considerandos de la presente 
Resolución, con el siguiente resultado final: 

 
 

///… 



“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

UNIVERSIDAD NACIONAL “HERMILIO VALDIZAN” HUANUCO 
FACULTAD DE ENFERMERIA 

 CONSEJO DE FACULTAD 

 
- 4 – 

 
…/// RESOLUCIÓN N° 0232-2024-UNHEVAL-CF-ENF 

 
CONSOLIDADO PUNTAJES DE LA EVALUACIÓN PARA PROMOCIÓN DOCENTES 2024 DE LA 

FACULTAD DE ENFERMERÍA 

N° DOCENTES FILE ENTREVISTA 
CLASE 

MAGISTRAL 
PROMEDIO DE 
DIRECCIONES 

OPINIÓN 
ESTUDIANTIL 

TOTAL POSTULACIÓN CONDICIÓN 

1 
Dr. Holger Alex Aranciaga 
Campos 

70.5 12 8 2.88 4.4 97.78 PPTC Ganador 

2 
Dra. Violeta Benigna Rojas 
Bravo 

71.0 9 7.25 2.96 4.63 94.84 PPTC --- 

3 Dra. Irene Deza y Falcon 67.4 10.5 6.5 2.88 4.36 91.64 PPTC --- 

4 
Dr. Ennis Segundo 
Jaramillo Falcón 

66.5 11.25 7.5 2.92 4.59 92.76 ASDE Ganador 

5 Mg. Mida Aguirre Cano 60.9 6.75 6.5 2.86 4.59 81.60 ASDE --- 

 
5° PROPONER, ante el Consejo Universitario la promoción de los docentes en base a los resultados 

obtenidos en el proceso de evaluación para promoción de Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de 
los siguientes docentes:  

 

Facultad 
Escuela 

Profesional 
Cargo 

estructural 
N° 

PAP 
N° 

CAP 
Código 

registro 
Nombres y apellidos 

Categoría y régimen 
De A 

Enfermería 
Enfermería ASDE 455 566 000901 

Dr. Ennis Segundo 
Jaramillo Falcón 

AUXTC ASDE 

Enfermería PPTC 445 556 000900 
Dr. Holger Alex Aranciaga 

Campos 
ASDE PPTC 

 
6° ELEVAR al Vicerrectorado Académico, para su conocimiento y ratificación. 

 
 

Regístrese, comuníquese, archívese 
 
 
 
 

 
     Dra. Bethsy D Huapalla Céspedes    Dra. Luzvelia Guadalupe Álvarez Ortega 
   SECRETARIA DOCENTE     DECANA (E) 
 
DISTRIBUCIÓN: 
V.R.Acad 
Cons.Fac 
Director Dpto Académico 
Miembros de comisión 
 
c.c.  
Archivo 

 

  


	RESOLUCION N° 0159 Plan de acción tutorial de la Carrera Profesional de Enfermería 2023.pdf (p.1)
	144 - 158.pdf (p.2-16)
	143.pdf (p.17-18)
	142.pdf (p.19-20)
	RESOLUCIÓN N 141 .pdf (p.21-22)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0159 Plan de acción tutorial de la Carrera Profesional de Enfermería 2023.pdf (p.1)
	144 - 158.pdf (p.2-16)
	143.pdf (p.17-18)
	142.pdf (p.19-20)
	RESOLUCIÓN N 141 .pdf (p.21-22)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	Sin título
	PRACTIC
	RESOLUCION N° 0159 Plan de acción tutorial de la Carrera Profesional de Enfermería 2023.pdf (p.1)
	144 - 158.pdf (p.2-16)
	143.pdf (p.17-18)
	142.pdf (p.19-20)
	RESOLUCIÓN N 141 .pdf (p.21-22)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0159 Plan de acción tutorial de la Carrera Profesional de Enfermería 2023.pdf (p.1)
	144 - 158.pdf (p.2-16)
	143.pdf (p.17-18)
	142.pdf (p.19-20)
	RESOLUCIÓN N 141 .pdf (p.21-22)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	Sin título
	RESOLUCION N° 0159 Plan de acción tutorial de la Carrera Profesional de Enfermería 2023.pdf (p.1)
	144 - 158.pdf (p.2-16)
	143.pdf (p.17-18)
	142.pdf (p.19-20)
	RESOLUCIÓN N 141 .pdf (p.21-22)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0159 Plan de acción tutorial de la Carrera Profesional de Enfermería 2023.pdf (p.1)
	144 - 158.pdf (p.2-16)
	143.pdf (p.17-18)
	142.pdf (p.19-20)
	RESOLUCIÓN N 141 .pdf (p.21-22)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	Sin título

